
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.10/23-3-2021 πρακτικό τακτικής, μέσω τηλεδιάσκεψης, συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 94       Περίληψη 

Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού έτους 2021 
στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών  
 

Στην Ξάνθη, σήμερα 23 Μαρτίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 συνήλθε σε τακτική, μέσω 
τηλεδιάσκεψης, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.6376/19-3-2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.-71342-06.11.2020-ΦΕΚ-4899-
06.11.2020-τεύχος-Β’ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες διατάξεις, 
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 

5. Μελισσόπουλος Σάββας 
6. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
7. Παπαδόπουλος Κυριάκος 
8. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Παπαχρόνης Ιωάννης 2. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
(οι οποίοι δεν συμμετείχαν στη συνεδρίαση) 
 
Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής, μέσω 
τηλεδιάσκεψης και αφού εισηγήθηκε το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών, την 
αριθμ.πρωτ.6311/19-3-2021 εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία 
έχει ως εξής: 

«ΣΧΕΤΙΚΑ: 1. Οι διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 205 του N.3584/2007. 2. Οι διατάξεις των 
άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021. 3. Η με αριθμό πρωτ. 14626/26-02-2021 (ΑΔΑ: ΩΔ4Δ46ΜΤΛ6-7Β0) 
εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών, με θέμα «Προγραμματισμός προσλήψεων έκτακτου προσωπικού 
έτους 2021 στους ΟΤΑ α΄και β΄βαθμού και στα ΝΠΙΔ αυτών. 4. Οι διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 5. O 
Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ξάνθης (ΦΕΚ 1419/12-06-2013 τ.Β’),  όπως τροποποιήθηκε με 
τα με αριθμό 3217/τ.Β΄/14-9-2017 και 3095/τ.Β΄/1-8-2019 ΦΕΚ . 6. η με αριθμ.πρωτ.6269/2021 αναφορά 
της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης 

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω σχετικά, και λαμβάνοντας υπόψη τις αυξημένες ανάγκες των 
Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, για την αντιμετώπιση εποχικών ή άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων 
αναγκών, σύμφωνα και με τις πιστώσεις που υπάρχουν στους αντίστοιχους κωδικούς του προϋπολογισμού 
του τρέχοντος έτους, εισηγούμαι θετικά: 

Α) τον προγραμματισμό των αναγκών του Δήμου Ξάνθης, με τις ακόλουθες ειδικότητες, οι οποίες θα 
απασχοληθούν με οκτάμηνη σύμβαση εργασίας, για το έτος 2021: 

 

            ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 (κωδικοί προϋπολογισμού 02.30.6041, 02.30.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

1 

ΔΕ Χειριστής 

Μηχανημάτων 

Έργου 

1 
Δημοτική Ενότητα 

Σταυρούπολης 

Ένας χειριστής Γκρέιντερ - 

Θα απασχοληθεί στην 

συντήρηση των υποδομών 

(κοιμητηρίων, σχολείων, 

δημοτικών κτιρίων κλπ), 

καθώς και του οδικού 

δικτύου, των πλατειών και 

των κοινοχρήστων χώρων 

1.178,00 9.424,00 

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ



2 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 
Δημοτική Ενότητα 

Σταυρούπολης 

Για την ύδρευση και την 

άρδευση και για την 

καθαριότητα όλων των 

οικισμών και του οδικού 

δικτύου της Δημοτικής 

Ενότητας 

950,00 15.200,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ (κωδικοί προϋπολογισμού 02.35.6041, 02.35.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

3 ΥΕ Φυλάκων 4 Τμήμα Πρασίνου 

Για τη φύλαξη των πάρκων 

και των χώρων πρασίνου 

(θεματικό πάρκο "λιμνίο", 

πάρκο περιοχής Μ. 

Αλεξάνδρου, πάρκο 

περιοχής Κυψέλης κλπ) 

950,00 30.400,00 

4 

ΔΕ Χειριστών 

Γεωργικού 

Ελκυστήρα 

1 Τμήμα Πρασίνου 

Στο Τμήμα Πράσινου 

υπηρετεί μόνο ένας 

υπάλληλος με δίπλωμα 

γεωργικού ελκυστήρα  

1.178,00 9.424,00 

5 

ΔΕ Χειριστής 

Μηχανικού 

Σαρώθρου 

1 Τμήμα Πρασίνου 

Δεν υπηρετεί κανένας 

υπάλληλος με αυτήν την 

ειδικότητα και είναι 

υπερβολικά αυξημένες οι 

ανάγκες του Δήμου μας, 

ειδικά από τον Μάρτιο 

μήνα, καθώς η έκτασή του 

εκτείνεται από το 

Πετροχώρι μέχρι τον 

Έρανο, από την Λεύκη στο 

Δασικό Χωριό και από την 

Δρυμιά έως το Πίλημα.  

1.178,00 9.424,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (κωδικοί προϋπολογισμού 02.20.6041, 02.20.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

6 ΔΕ Οδηγών 5 

Τμήμα 

Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης 

Η συγκεκριμένη υπηρεσία 

δουλεύει οριακά, με 

έκτακτο προσωπικό. Οι 

προσλήψεις κρίνονται 

αναγκαίες λόγω έλλειψης 

μόνιμου προσωπικού, 

καθώς μεγάλος αριθμός 

έχει λάβει άδεια ειδικού 

σκοπού ή απουσιάζει 

επειδή ανήκει στις ομάδες 

αυξημένου κινδύνου για 

νόσηση από COVID. 

1.178,00 47.120,00 

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ



7 
ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητας 
15 

Τμήμα 

Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης 

Επίσης στο άμεσο χρονικό 

διάστημα 

συνταξιοδοτούνται και 

μετακινείται από την 

υπηρεσία προσωπικό, με 

την διαδικασία της 

κινητικότητας. Με το 

προσωπικό θα καλυφθούν 

ανάγκες στα δρομολόγια 

αποκομιδής απορριμμάτων 

και ανακυκλώσιμων 

υλικών. 

1.100,00 132.000,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                                                      (κωδικοί 

προϋπολογισμού 02.45.6041, 02.45.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

8 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 

Τμήμα 

Περιβαλλοντικού 

Σχεδιασμού & 

Προστασίας 

Στα Δημοτικά Κοιμητήρια 

πραγματοποιούνται  ταφές, 

εκταφές νεκρών και 

μεταφορά των οστών στο 

οστεοφυλάκιο. 

Επίσης πραγματοποιούνται 

εκσκαφές τάφων, 

καθαρισμός, σκούπισμα 

περιβάλλοντος  χώρου κλπ. 

Καθαρισμός αποχετεύσεων 

και φρεατίων. 

Κλάδεμα δένδρων, θάμνων 

και κούρεμα γκαζόν. 

Απομάκρυνση μπάζων. 

Το υπηρετούν προσωπικό 

δεν επαρκεί για όλα τα 

παραπάνω και στο άμεσο 

χρονικό διάστημα επίκειται 

η συνταξιοδότηση 

υπαλλήλων της υπηρεσίας 

1.100,00 17.600,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

(κωδικοί προϋπολογισμού 02.15.6041, 02.15.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

9 
ΔΕ Φυλάκων -

Θυρωρών  
4 

Τμήμα Άθλησης 

και Νέας Γενιάς 

Για την εύρυθμη 

λειτουργία των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου 

(επιτήρηση 

εγκαταστάσεων, 

απομάκρυνση ταραχοποιών 

στοιχείων, τήρηση 

εβδομαδιαίου 

προγράμματος 

προπονήσεων, εποπτεία και 

φροντίδα αγωνιστικών 

χώρων για την υποδοχή 

των αθλητών, υποστήριξη 

εκδηλώσεων, 

ενεργοποίηση - 

απενεργοποίηση 

συστημάτων φωτισμού, 

1.028,00 32.896,00 

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ



θέρμανσης, ψύξης, 

πυρανίχνευσης και 

συναγερμού) 

10 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 
Τμήμα Άθλησης 

και Νέας Γενιάς 

Για τον καθαρισμό και τη 

φροντίδα των προαύλιων 

χώρων των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του 

Δήμου, την αποψίλωση της 

βλάστησης, την 

υποστήριξη πάσης φύσεως 

εκδηλώσεων κλπ. 

950,00 15.200,00 

       

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
37  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 318.688,00 

 
Β) την εξουσιοδότηση του Δημάρχου Ξάνθης, Εμμανουήλ Τσέπελη και σε περίπτωση απουσίας ή 

κωλύματος, τον νόμιμο αναπληρωτή του, προκειμένου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες ώστε να 
εκδοθεί η προκήρυξη για την πλήρωση των θέσεων, ανάλογα με τις ανάγκες και μετά από τη σχετική 
έγκριση». 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Ο δημοτικός σύμβουλος Σάββας Μελισσόπουλος, ψήφισε Λευκό. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη, να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
Α)  Τον προγραμματισμό των αναγκών του Δήμου Ξάνθης, με τις ακόλουθες ειδικότητες, οι οποίες θα 

απασχοληθούν με οκτάμηνη σύμβαση εργασίας, για το έτος 2021: 
 

            ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 (κωδικοί προϋπολογισμού 02.30.6041, 02.30.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

1 

ΔΕ Χειριστής 

Μηχανημάτων 

Έργου 

1 
Δημοτική Ενότητα 

Σταυρούπολης 

Ένας χειριστής Γκρέιντερ - 

Θα απασχοληθεί στην 

συντήρηση των υποδομών 

(κοιμητηρίων, σχολείων, 

δημοτικών κτιρίων κλπ), 

καθώς και του οδικού 

δικτύου, των πλατειών και 

των κοινοχρήστων χώρων 

1.178,00 9.424,00 

2 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 
Δημοτική Ενότητα 

Σταυρούπολης 

Για την ύδρευση και την 

άρδευση και για την 

καθαριότητα όλων των 

οικισμών και του οδικού 

δικτύου της Δημοτικής 

Ενότητας 

950,00 15.200,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ (κωδικοί προϋπολογισμού 02.35.6041, 02.35.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

3 ΥΕ Φυλάκων 4 Τμήμα Πρασίνου 

Για τη φύλαξη των πάρκων 

και των χώρων πρασίνου 

(θεματικό πάρκο "λιμνίο", 

πάρκο περιοχής Μ. 

Αλεξάνδρου, πάρκο 

περιοχής Κυψέλης κλπ) 

950,00 30.400,00 

4 
ΔΕ Χειριστών 

Γεωργικού 
1 Τμήμα Πρασίνου 

Στο Τμήμα Πράσινου 

υπηρετεί μόνο ένας 
1.178,00 9.424,00 

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ



Ελκυστήρα υπάλληλος με δίπλωμα 

γεωργικού ελκυστήρα  

5 

ΔΕ Χειριστής 

Μηχανικού 

Σαρώθρου 

1 Τμήμα Πρασίνου 

Δεν υπηρετεί κανένας 

υπάλληλος με αυτήν την 

ειδικότητα και είναι 

υπερβολικά αυξημένες οι 

ανάγκες του Δήμου μας, 

ειδικά από τον Μάρτιο 

μήνα, καθώς η έκτασή του 

εκτείνεται από το 

Πετροχώρι μέχρι τον 

Έρανο, από την Λεύκη στο 

Δασικό Χωριό και από την 

Δρυμιά έως το Πίλημα.  

1.178,00 9.424,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ (κωδικοί προϋπολογισμού 02.20.6041, 02.20.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

6 ΔΕ Οδηγών 5 

Τμήμα 

Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης 

Η συγκεκριμένη υπηρεσία 

δουλεύει οριακά, με 

έκτακτο προσωπικό. Οι 

προσλήψεις κρίνονται 

αναγκαίες λόγω έλλειψης 

μόνιμου προσωπικού, 

καθώς μεγάλος αριθμός 

έχει λάβει άδεια ειδικού 

σκοπού ή απουσιάζει 

επειδή ανήκει στις ομάδες 

αυξημένου κινδύνου για 

νόσηση από COVID. 

Επίσης στο άμεσο χρονικό 

διάστημα 

συνταξιοδοτούνται και 

μετακινείται από την 

υπηρεσία προσωπικό, με 

την διαδικασία της 

κινητικότητας. Με το 

προσωπικό θα καλυφθούν 

ανάγκες στα δρομολόγια 

αποκομιδής απορριμμάτων 

και ανακυκλώσιμων 

υλικών. 

1.178,00 47.120,00 

7 
ΥΕ Εργατών 

Καθαριότητας 
15 

Τμήμα 

Καθαριότητας & 

Ανακύκλωσης 

1.100,00 132.000,00 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                                                                      (κωδικοί 

προϋπολογισμού 02.45.6041, 02.45.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

8 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 

Τμήμα 

Περιβαλλοντικού 

Σχεδιασμού & 

Προστασίας 

Στα Δημοτικά Κοιμητήρια 

πραγματοποιούνται  ταφές, 

εκταφές νεκρών και 

μεταφορά των οστών στο 

οστεοφυλάκιο. 

Επίσης πραγματοποιούνται 

εκσκαφές τάφων, 

καθαρισμός, σκούπισμα 

περιβάλλοντος  χώρου κλπ. 

Καθαρισμός αποχετεύσεων 

και φρεατίων. 

Κλάδεμα δένδρων, θάμνων 

1.100,00 17.600,00 

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ



και κούρεμα γκαζόν. 

Απομάκρυνση μπάζων. 

Το υπηρετούν προσωπικό 

δεν επαρκεί για όλα τα 

παραπάνω και στο άμεσο 

χρονικό διάστημα επίκειται 

η συνταξιοδότηση 

υπαλλήλων της υπηρεσίας 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

(κωδικοί προϋπολογισμού 02.15.6041, 02.15.6054) 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΤΟΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 
ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΓΙΑ 8 

ΜΗΝΕΣ 

9 
ΔΕ Φυλάκων -

Θυρωρών  
4 

Τμήμα Άθλησης 

και Νέας Γενιάς 

Για την εύρυθμη 

λειτουργία των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου 

(επιτήρηση 

εγκαταστάσεων, 

απομάκρυνση ταραχοποιών 

στοιχείων, τήρηση 

εβδομαδιαίου 

προγράμματος 

προπονήσεων, εποπτεία και 

φροντίδα αγωνιστικών 

χώρων για την υποδοχή 

των αθλητών, υποστήριξη 

εκδηλώσεων, 

ενεργοποίηση - 

απενεργοποίηση 

συστημάτων φωτισμού, 

θέρμανσης, ψύξης, 

πυρανίχνευσης και 

συναγερμού) 

1.028,00 32.896,00 

10 

ΥΕ Εργατών 

Γενικών 

Καθηκόντων 

2 
Τμήμα Άθλησης 

και Νέας Γενιάς 

Για τον καθαρισμό και τη 

φροντίδα των προαύλιων 

χώρων των αθλητικών 

εγκαταστάσεων του 

Δήμου, την αποψίλωση της 

βλάστησης, την 

υποστήριξη πάσης φύσεως 

εκδηλώσεων κλπ. 

950,00 15.200,00 

       

ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
37  ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 318.688,00 

 
Β)  Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ξάνθης, Εμμανουήλ Τσέπελη και σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος, 

τον νόμιμο αναπληρωτή του, προκειμένου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες ώστε να 
εκδοθεί η προκήρυξη για την πλήρωση των θέσεων, ανάλογα με τις ανάγκες και μετά από τη σχετική 
έγκριση 

.………………………………………………………………………………………………………… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης                                  (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 24-3-2021 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: ΩΜΣ3ΩΚ8-ΜΧΛ


		2021-03-24T13:52:59+0200
	Athens


		2021-03-26T13:31:29+0200




